檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄醫學大學　函

地址：807高雄市三民區十全一路100號

承辦人：李珮綾

電話：(07)3121101轉2113-13

傳真電話：(07)3134007

電子信箱：a1047044@kmu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國105年10月7日

發文字號：高醫教字第1051103106號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校謹訂於105年10月12日至10月21日辦理「105年度教學

卓越計畫、區域教學資源整合分享計畫暨高中優質精進計

畫『卓越領航‧高醫躍進』線上成果展」，敬請惠允公告

，並轉知貴屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、成果展緣起：本校自94年度起，已11年榮獲「教育部獎勵

大學教學卓越計畫」經費補助，第三期（102-105年度）

緊扣政府強調之人才培育政策，揭櫫培育「學用合一之跨

領域健康專業人才」目標，並融入類品質屋之概念，以「

學用合一育才鏈」為發展軸心，強調學生人文力、專業力

、就業力與國際力的厚實及教師教學力的提升。自102年起

亦擔任「高東屏區域教學資源中心」共同召集學校，主動

承擔社會責任，發揮跨區域教學資源互惠共享及卓越成果

典範轉移之效能。為展示計畫推展理念與執行成果，本校

將辦理旨揭線上成果展，敬邀貴屬踴躍參加。

二、成果展時間：105年10月12日(星期三)至10月21日(星期五

)。

5

1050190113

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/10/07

■■■■■■■

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、成果展網頁：http://tlep2.kmu.edu.tw/tlep2013/index

.php。

四、聯絡單位：高雄醫學大學教學卓越辦公室，(07)3121101#

2113、2016轉13、14，李珮綾/陳禹君小姐，a1047044@km

u.edu.tw。

正本：各直轄市及縣市政府教育局〔處〕、公私立大專校院、天主教道明學校財團法人

高雄市道明高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市立

高雄女子高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立

中山高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立前鎮

高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立新興高級

中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立鼓山高級中學、立志學校財團法人高雄

市立志高級中學、高雄市私立復華高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高

級中學、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、國立中山大學附屬國光高級中

學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立鳳山高級中學、國立鳳新高級中學、

國立旗美高級中學、國立屏北高級中學、國立屏東女子高級中學、國立屏東高級

中學、國立潮州高級中學、屏東縣立大同高級中學、屏東縣私立美和高級中學、

陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學、國立臺東女子高級中學、國立臺東高級

中學

副本：教育部、國立中山大學(高東屏區域教學資源中心辦公室)、本校教學卓越辦公室

、教務處教務企劃組 2016-10-07
11:50:49